**E** Nunc, vt magis perspecta sit hæc obedientiæ necessitas, ad finem status nostri redeamus. Finis eius est, voluntatem Dei facere, spiritualiter viuere, perfectionem assequi. Hæc autem nemo sine obedientia obtinebit. Huius rei nos ipsos testes esse handquam negabimus. Cuius enim rei gratia à seculo discessimus, & ad statum religiosum confugimus? Eius sanè, quòd experimento comperimus, nos inter occasiones positos, & sine ductore ac magistro, non

*Diony. li.  
2. de vi.  
ta & sine  
solut. ar.  
vlt.*

*Roma. 9.  
21.*

*D. Thom.  
2. 2. quæ.  
186. ar. 5.*